 
    


  
  

  

    
    
        
            	Naše služby
	Výsadby stromů
	Hodnocení stavu stromů, návrh ošetření
	Ořez koruny stromů
	Zajištění koruny bezpečnostní vazbou
	Rizikové kácení
	Volné kácení a vyřezávání dřevin



	Ceník
	O nás
	Články
	Kontakt


        


        
             
                +420 732 517 779

                +420 776 338 480

            

        
  

        
    

    
  
 

  
    

    
 
    
        
            
                [image: Peceostromy.net]


[image: Peceostromy.net]

            

        
    


    
        +420 732 517 779

        +420 776 338 480

    


    
        
            	Naše služby
	Výsadby stromů
	Hodnocení stavu stromů, návrh ošetření
	Ořez koruny stromů
	Zajištění koruny bezpečnostní vazbou
	Rizikové kácení
	Volné kácení a vyřezávání dřevin



	Ceník
	O nás
	Články
	Kontakt


        
 


                    
            
        

    


 

    

    
 
    
        
            
                [image: Peceostromy.net]


[image: Peceostromy.net]

            

        
    


    
        +420 732 517 779

        +420 776 338 480

    


    
        
            	Naše služby
	Výsadby stromů
	Hodnocení stavu stromů, návrh ošetření
	Ořez koruny stromů
	Zajištění koruny bezpečnostní vazbou
	Rizikové kácení
	Volné kácení a vyřezávání dřevin



	Ceník
	O nás
	Články
	Kontakt


        
 


                    
            
        

    


 


    

    
    
        

        
            
Specializujeme se

na komplexní péči o dřeviny.

Od výsadby po (rizikové) kácení.



        

        

    

    
    
        

        
            Provádíme rizikové kácení, ořezy a statické zajištění korun stromů a také dbáme na vzhled a funkčnost dřevin ve vašich zahradách.



        

        

    

    
    

    
    







    
        
            
            
                [image: Výsadba stromů]


[image: Výsadba stromů]


                Výsadba stromů

                Výsadba je váš, potažmo i náš závazek vůči konkrétnímu stromku.

            

            
            
                [image: Hodnocení stavu stromů, návrh ošetření]


[image: Hodnocení stavu stromů, návrh ošetření]


                Hodnocení stavu stromů, návrh ošetření

                Posuzujeme provozní bezpečnost stromu. Hodnotíme zejména jeho zdravotní stav, vitalitu, stabilitu a perspektivu. Takové zhodnocení je  zcela nezbytné pro následný návrh ošetření.

            

            
            
                [image: Ořez koruny stromů]


[image: Ořez koruny stromů]


                Ořez koruny stromů

                Ořez v koruně stromů provádíme v souladu s oborovými standardy a dbáme na to, aby byl zásah prospěšný stromu i jeho okolí.

            

            
            
                [image: Zajištění koruny]


[image: Zajištění koruny]


                Zajištění koruny

                Používáme ho tehdy, pokud strom i jednotlivé větve chceme zachovat, ale provozní bezpečnost vyžaduje zásah. 

            

            
            
                [image: Rizikové kácení]


[image: Rizikové kácení]


                Rizikové kácení

                Rizikové kácení zahrnuje práce v místech, kde hrozí poškození majetku. Tedy v blízkosti budov, plotů a zdí. 

            

            
            
                [image: Volné kácení a vyřezávání dřevin]


[image: Volné kácení a vyřezávání dřevin]


                Volné kácení a vyřezávání dřevin

                Pokud to podmínky umožňují, provádíme i kácení celých stromů, které může být vzhledem k náročnosti provedení finančně přívětivější. 

            

                    

    







    

        
            

            
Pár slov o nás


    Ke stromům máme oba oborově blízko (Josef Haško: lesnické učiliště v Bzenci, praxe v těžbě, zahradnických činnostech; Jiří Zapadlo: lesní inženýrství na Mendelově univerzitě v Brně, všeobecné lesnictví, se zaměřením na stromy mimo les).

Klukovská kratochvíle lezení po stromech a vědomí, že ze stromového listoví je taky pěkný pohled na svět, v nás přetrvalo doposud, a tak jsme se dostali ke stromolezectví. Stromolezectví jako techniku vnímáme jako zprofesionalizovanou klukovskou zábavu lezení po stromech. Spojení s péčí o stromy a jiné dřeviny z něj dělá profesi, která nachází uplatnění při komplexní péči o (zejména) vzrostlé dřeviny.




    
        [image: Pár slov o nás]


[image: Pár slov o nás]


    





            


            

    
    
        [image: Specializace na stromy]


[image: Specializace na stromy]


        Specializace na stromy

        Výsadba - řez - provozní bezpečnost - kácení.

    


    
    
        [image: Dlouhodobá praxe]


[image: Dlouhodobá praxe]


        Dlouhodobá praxe

        Arboristice se věnujeme od roku 2010.

    


    
    
        [image: Pojištění odpovědnosti]


[image: Pojištění odpovědnosti]


        Pojištění odpovědnosti

        Disponujeme pojištěním na způsobenou škodu ve výši až 5 milionů Kč.

    


    
    
        [image: Certifikace ETW]


[image: Certifikace ETW]


        Certifikace ETW

        Stále se vzděláváme a sledujeme moderní trendy v oboru.



    


    







    …a také Vám rádi poradíme, neváhejte nás kontaktovat.




            


            
    
        
 
    Více informací o nás

    

            

        

    








    
        
        Přečtěte si naše články

        
        
                                                                 
             
                
                    
                        [image: Výstup do koruny – část 4. – kombinace jednolanové a dvoulanové techniky]


[image: Výstup do koruny – část 4. – kombinace jednolanové a dvoulanové techniky]
 
                    
                


                
                    
                        Výstup do koruny – část 4. – kombinace jednolanové a dvoulanové techniky
                    


                                        5.2.2013 Josef Haško
V minulém článku (Výstup do koruny 3) jsem slíbil, že popíšu další alternativu klasického výstupu pomocí footl...

                                        
                    
                        Celý článek
                    

                


            

                                                                 
             
                
                    
                        [image: Arboristické standardy – Řez stromů]


[image: Arboristické standardy – Řez stromů]
 
                    
                


                
                    
                        Arboristické standardy – Řez stromů
                    


                                        Během příštích měsíců až let budou zveřejňovány standardy, které se týkají arboristických prací. Na našich stránkách budeme o standardech průb...

                                        
                    
                        Celý článek
                    

                


            

         


         
                

        
        

        
        
            Prohlédnout další články
        

    










    

    
    
        
        
            [image: Peceostromy.net]


[image: Peceostromy.net]


            Pečujeme o 

Vaše stromy

        

        
        
            

    
        
            [image: Josef Haško]


[image: Josef Haško]


        

        
        
            Josef Haško

            +420 732 517 779

            hasko@peceostromy.net

            
                    

    

    
    
        
            [image: Ing. Jiří Zapadlo]


[image: Ing. Jiří Zapadlo]


        

        
        
            Ing. Jiří Zapadlo

            +420 776 338 480

            zapadlo@peceostromy.net

            
                    

    


 
        

        
        
            [image: Naše služby poskytujeme v Brně a jeho okolí]


[image: Naše služby poskytujeme v Brně a jeho okolí]


            Naše služby poskytujeme v Brně a jeho okolí

        

        
    

    
    




    
        
            © 2024 Péče o stromy. Všechna práva vyhrazena. | Zásady cookies        

        
        
            
        

    
    


        

  







  






 




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





